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Kommunstyrelsen   
 

Revidering av Policy och Riktlinjer för möten och resor 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen 
besluta att 

1.  Anta reviderad Policy och riktlinjer för möten och resor. 
 

Ärendet i korthet 
I början på år 2024 utfördes en revision på kommunens användning av fordon. Revisionen 
resulterade i en del rekommendationer varav revidering av policy och riktlinjer var en av 
rekommendationerna. 

Förvaltningens övervägande 
Av revisorbolaget KPMG:s rapport daterad 2024-04-12 framgår det i deras bedömning att 
det finns rutiner och riktlinjer för användning av kommunens tjänstebilar. I nuvarande 
Policy och riktlinjer framgår det dock inte tydligt att tjänstebilarna inte får användas för 
privat bruk. Rekommendationen från KPMG är att ett sådant förtydligande görs. 

Kommunledningsförvaltningen har granskat nuvarande policy och riktlinjer och revisorernas 
rekommendation och kan konstatera att det är lämpligt att förtydliga den delen. 

En mening har därför lagts till i riktlinjerna för att tydliggöra att kommunens tjänstebilar inte 
får användas för privat bruk.  

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet har ingen bärighet på Hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet har ingen bärighet på Hållbar hälsa. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet har ingen bärighet på Hållbar gemenskap. 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet har ingen bärighet på Hållbar kompetens. 

Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på Hållbar natur. 
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Beslutet ska skickas till 
Beslutet ska skickas till Ekonomiavdelningen, Sociala avdelningen, Utbildningsavdelningen, 
Samhällsbyggnadsavdelningen, Staben, Ånge Fastighets- och Industri AB och Ånge Energi 
AB.  
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